Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage TCJT226M006R0150: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
TCJT226M006R0150 Details PDF
TCJT226M006R0150
Hersteller-Teilenummer: TCJT226M006R0150
Hersteller / Marke: AVX Corporation
Teil der Beschreibung: CAP TANT POLY 22UF 6.3V 1210
Datenblätter: TCJT226M006R0150.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2500 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer TCJT226M006R0150
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung CAP TANT POLY 22UF 6.3V 1210
Kategorie Kondensatoren > Tantal-Polymer-Kondensatoren
Teilstatus 2500 pcs Stock
Serie TCJ
Spannung - Nennwert 6.3V
Betriebstemperatur -55°C ~ 105°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.138" L x 0.110" W (3.50mm x 2.80mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.047" (1.20mm)
Art Molded
Eigenschaften General Purpose
Kapazität 22µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) 150 mOhm
Lebensdauer @ Temp. 2000 Hrs @ 105°C
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 1411 (3528 Metric)
Hersteller-Größencode T
Verpackung Original-Reel®
TCJT107M004R0150
AVX Corporation
CAP TANT POLY 100UF 4V
1210
TCJT226M010R0150
AVX Corporation
CAP TANT POLY 22UF 10V
1210
TCJT336M010R0070
AVX Corporation
CAP TANT POLY 33UF 10V
1210
TCJT106M016R0200
AVX Corporation
CAP TANT POLY 10UF 16V
1210
TCJT106M016R0150
AVX Corporation
CAP TANT POLY 10UF 16V
1210
TCJT107M006R0070
AVX Corporation
CAP TANT POLY 100UF 6.3V
1210
TCJT107M006R0200
AVX Corporation
CAP TANT POLY 100UF 6.3V
1210
TCJT336M006R0150
AVX Corporation
CAP TANT POLY 33UF 6.3V
1210
AD8335ACPZ-REEL7 ATA6826C BZG05C11TR BZX84C6V2-V-GS08 C1608JB1V684K080AB
C4520X7R3A471M130KA CGA2B2X7R1C224M050BA D5807N04T DB2X41500L DMN65D8LQ
FARM2CG1 FF300R12KF2 GCM1555C1H6R8DZ13D GQM1555C2DR75CB01D HLMP-CB34-RU0DD
HX4004A-MFC ICS951420AGLFT IP-3387/CS IRFR224TRLPBF IRL3713STRLPBF
ISL9R3060P2 LA4814JA-AE LD051C103KAB2A MAX4313ESA+T MM1332GFBE
PBSS2515VPN PKJ4319PI RC1206FR-078K87L RT9018A-25GSP S-8054HN
SKY87200-11-566LF SY89829UHY TC58FVT160AFT70 TCJA106M006R0300 TCJA476M006R0200
TCJB107M006R0070 TCJB156M016R0150 TCJB686M006R0070 TCJD157M010R0040 TCJH157M006R0200
TCJT106M016R0150 TCJT336M010R0070 TCJT476M006R0080 TCJX476M020R0055 TPA2000D1GQCR
UCC3916DP UESD3.3DT5G VH3.96-4A VI-2W4-CX WR24S15/2000U